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千葉県スキー連盟　会長　殿 　　 年 月 日

クラブ番号

ク ラ ブ 名

申込責任者

Ｔ　Ｅ　Ｌ

クラウンプライズ 円

テクニカルプライズ 円

円

2 　級 円

3　 級 円

4 　級 円

5　 級 円

円

円

円

円

円

円

CC 1  級 円

CC 2  級 円

CC 3  級 円

CCＪｒ 2 級(小･中学生) 円

CCＪｒ 3 級(小・中学生) 円

ＳＢ １ 級 円

ＳＢ ２ 級 円

ＳＢ ３ 級 円

ＳＢ ４ 級 円

ＳＢ ５ 級 円

円

備考 1.　総務関係送金明細書（コード：505-3）を添えて提出のこと。

各クラブ・連盟事務局以外の送り先（郵便番号・住所・氏名・電話番号を明記してください）

合計金額

2,200

5,000

3,000

1,300

2,000

購入個数

2,200

1,800

1,100

1,000

900

3,000

1,200

ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞ

ﾊﾞｯｼﾞﾃｽﾄ

ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｽ

ｷｰﾊﾞｯｼﾞﾃｽﾄ

Ｊｒ 5  級

Ｊｒ 6  級

1,200

1,000

3,000

3,000

1,400

1,200

Ｊｒ 4  級
ｼﾞｭﾆｱテスト

Ｊｒ 1  級

Ｊｒ 2  級

Ｊｒ 3  級

1,300

1,100

1,500

1,300

スキーバッジ

テスト

1　 級

級　　　　　　別 公認料（バッジ代）

7,000

0

バッジ購入申込書

合　計　金　額




