

バッジ購入申込書

千葉県スキー連盟 会長 殿

年 月 日

クラブ番号

クラブ名

申込責任者

T E L

級 別	公認料(バッジ代)	購入個数	合計金額
スキーバッジ テスト	クラウンプライズ	7,000	円
	テクニカルプライズ	5,000	円
	1 級	3,000	円
	2 級	2,200	円
	3 級	1,800	円
	4 級	1,300	円
ジュニアテスト	5 級	1,100	円
	Jr 1 級	1,500	円
	Jr 2 級	1,300	円
	Jr 3 級	1,200	円
	Jr 4 級	1,100	円
	Jr 5 級	1,000	円
クロスカントリース キー バッジ テスト	Jr 6 級	900	円
	CC 1 級	3,000	円
	CC 2 級	2,200	円
	CC 3 級	2,000	円
	CCJr 2 級(小・中学生)	1,200	円
スノーボード バッジ テスト	CCJr 3 級(小・中学生)	1,000	円
	SB 1 級	3,000	円
	SB 2 級	3,000	円
	SB 3 級	1,400	円
	SB 4 級	1,300	円
	SB 5 級	1,200	円
合 計 金 額			0 円

備考 1. 総務関係送金明細書(コード:505-3)を添えて提出のこと。

各クラブ・連盟事務局以外の送り先(郵便番号・住所・氏名・電話番号を明記してください)